
＜WEBからのお申込みはこちら＞ 

https://high.osaka-seikei.jp/ex_info/orientation.html 

 

 

 

 

令和7年9月吉日 

中 学 校 長 様 

進路指導ご担当者 様 

大阪成蹊女子高等学校 

校長  向畦地 昭雄 

 

令和８年度入試 中学校教員対象入試説明会開催のご案内  

 

拝啓 初秋の候、貴職並びに貴校におかれましては益々ご清祥のことと拝察いたします。平素は本校の教

育にご理解を賜り、厚く感謝申し上げます。 

おかげさまで、今春495名の入学生を迎え、大阪府内の女子校で入学者数が14年連続で最多となりま

した。本校の教育方針に大きな期待を寄せていただいていることに大きな喜びと責任を感じております。 

今後とも更なるご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 さて、令和 8 年度入試 中学校教員対象入試説明会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上

げます。    

 今回実施させていただく説明会の内容は、学区・地区での教員対象入試説明会にお招きいただいている

場合のご説明内容と同様となりますので、ご承知いただきますようお願いいたします。 

 なお、誠に恐れ入りますが、準備の都合上、ご参加あるいは資料のみご希望の場合は、10月８日（水）

までに下記の二次元コードかURLからお申込みください。 

敬具 

記 

 

１．日 時  令和７年１０月１５日（水）１５：００～１６：００（受付は１４：３０より） 

２．場 所  大阪成蹊女子高等学校 第１会議室 

３．内 容  （１）学校紹介（各コース説明など） 

（２）令和８年度入試について   

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

阪急京都線「相川」駅から300ｍ（徒歩約5分） 

大阪メトロ今里筋線「井高野」駅から無料スクールバス約5分（徒歩約12分） 

ＪＲ京都線「吹田」駅から無料スクールバスで約７分＋徒歩約５分 

★ 駐車スペースに限りがございますので、可能な限り公共交通機関をご利用ください。★ 

https://high.osaka-seikei.jp/ex_info/orientation.html

